



Davutoğlu davasının değil, hevasının peşindeymiş

Rasim Bolbol



TÜM YAZILARI



20 Eylül 2020

Rasim Bolbol

İletişim:



Hatırlayın. Ne demişti hazret? **“İleride bir gün Türkiye Cumhuriyeti tarihi yazıldığı zaman en kritik dönemlerden biri 7 Haziran ile 1 Kasım 2015 arasındaki dönem olarak yazılacaktır”** demişti değil mi?

Merd-i Kıptî şecaat arzederken sirkatin söyler ya, aslında Ahmet Davutoğlu'nunki de o hesaptı. Başka bir mesele yüzünden söz konusu tarihlere anlam yüklese de esasında mevzu başkaydı.

Neden mi?

Çünkü 7 Haziran ile 1 Kasım 2015 arasında beyefendi Kemal Kılıçdaroğlu ile **“istikşafi görüşmeler”**e başlamıştı. Bu görüşmeler Davutoğlu için o kadar önemliydi ki, zat-ı âlilerinin **“CHP ile koalisyon hükümeti kurulsun da varsın ben başbakan olmayayım”** dediği bile iddia edilmişti hatta.

Anımsayın, 7 Haziran seçimlerinde AK Parti'nin tek başına iktidar olamaması üzerine start alan bu süreçte, güya CHP keşfedilecek, tanınacak ve yoklanacaktı. Zaten CHP Genel Başkanı ile koalisyon görüşmeleri yürüten Davutoğlu'nun ortaya attığı “istikşafi” kelimesinin sözlükteki karşılığı da buydu: Keşfetmek, tanımak, yoklamak.

Ahmet Bey yıllardır bununla uğraşiyor zaten. CHP'yi keşfetmek, tanımak ve yoklamak için canhıraş bir gayret sarf ediyor.

Nedendir bilinmez, “sol”a karşı bitmek bilmeyen bir sempatisi var.

Yakın zamanda bu gerçeği itiraf da etti üstelik. Kendisini hiçbir zaman sağcı olarak görmediğini, büyüdüğü ortamlarda hep sol görüşün ağır bastığını anlatıp, kültürel değerlerini sol değerlerle birleştirdiğini söyledi.

Gerçekçi olmak gerekirse, Ahmet Davutoğlu bunları derken, biz **“Beterin beteri var canım. Neyse ki adam ‘Siz beni tanımıyorsunuz. Ben aslında dededen CHP’liyim’ falan demedi. Buna da şükür”** diye teselli bulmuştuk. Ama şimdi anlıyoruz ki, çok yanlış düşünmüşüz.

AKTÜEL

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason arkadaşları tarafından masonluğa davet edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke, babasından takdir..

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesini diye demirlediği limanda batırdı...

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

Rus petrol devinden Putin'e sürpriz çağrı

Rusya'nın en büyük özel petrol şirketi Lukoil, Ukrayna'daki çatışmaların sona ermesi için çağrı yaptı.

MEDYA

'Yerli gavurlar' kuduracak! Bayraktar TB2'ye övgü dolu sözler

TIME Dergisi, Ukrayna'nın Rusya'ya karşı direnişinde etkili bir rol oynayan Bayraktar TB2 hakkında yazı yazdı.

KADIN - AİLE

Dulavrat otu nedir, faydaları nelerdir? Demleyip için, şifa dağıtıyor

Alternatif tıbbın vazgeçilmez bitkileri arasında yer alan dulavrat otu, içeriğinde bulunan antioksidanlar nedeniyle doğal bir antibakteriyel..

DÜNYA

"Afganlar Ukrayna'ya yardıma gidebilir!"

ABD'nin eski Afganistan hükümetine yardım

Son Ahmet Davutoğlu-Kemal Kılıçdaroğlu buluşmasında bunu bir defa daha müşahede ettik. Evet, Bay Kemal'in, Gelecek Partisi Genel Başkanı'nı ziyaretinde, "**Davutoğlu'nun davasının değil, hevasının peşinden koşan bir siyasetçi olduğunu**" tekrar gözlemlene imkanı bulduk.

Hayır, abartmıyoruz.

"Ne olmuş canım. Davutoğlu parti kurmuş, Kılıçdaroğlu da 'hayırlı olsun'a gitmiş işte. Ne var ki bunda şimdi? En nihayetinde basit bir nezaket ziyareti" denilecek bir buluşma değil bu.

AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan'ın da dediği gibi, Davutoğlu ile Kılıçdaroğlu arasında yarım kalan istikşafi görüşmeleri yeniden başlatacak bir ziyaret söz konusu olan.

Baksanıza, biri "**Bundan sonra her süreçte istişarelere devam etme kararlılığı içindeyiz**" diyor, diğeri "**ortak söylem oluşturmak**"tan bahsediyor.

Söylesenize, bayram değil seyran değilken, nereden çıktı bu yakınlaşma?

Davutoğlu, geçmişte "**Adamdan saymıyorum**" dediği Kılıçdaroğlu ile bugün niçin her süreçte istişare etmek istiyor?

Ya da şöyle soralım: Kemal Bey, "**Cumhuriyet tarihinin en çapsız bakanı**" olarak nitelendirdiği Ahmet Bey'le hangi "**ortak söylem**"de buluşacak?

Bu yakınlaşmanın ABD Başkan adaylarından Joe Biden'ın sözlerinden sonra gelmesi sizce de düşündürücü değil mi?Bu ikiliyi yeniden bir araya getiren en önemli etkenlerden biri **Tayyip Erdoğan karşıtlığı** çok açık ki.

Evet, her iki ismin de Türkiye'nin istiklali ve istikbali için didinip duran Cumhurbaşkanı'nı alaşağı etmekten başkaca bir amacı yok.

Bunlar 15 Temmuz gecesinde de "aynı nokta"da buluşmuştu haddi zatında.

Biri FETÖ'cü alçaklardan aldığı izinle güvenli eve kaçıp darbeyi ayağında terlikle TV'den seyretmişti, diğeri de yine son derece güvenli bir evde erketeye yatıp bir-iki tweet atmakla yetinmişti...

Anlaşılan o ki, 15 Temmuz'un ruh ikizleri, siyaseten ruhlarını henüz teslim etmemiş.

Ne diyelim, FETÖ'nün çöpçatanlığında hazırlanan odalarda halvet olanlara mutluluklar dilemekten başka bir şey gelmiyor elimizden.

Bari şu iş resmiyete dökülsün de herkes rahatlasın.

Böyle "**nikâhsız birliktelikler**" örfümüze de dinimize de ters zira.

amacıyla eğittiği Afgan askerlerin, Rusya'ya karşı savaşmak için Ukrayna'ya gönderilebileceği beli..



DÜNYA

İsrail'de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme alındı: Bakın ne dediler?

Kiev ve Moskova arasındaki kriz tırmanırken İsrail'den dikkat çeken Türkiye yorumu geldi. İsrail'in ünlü gazetesi Haaretz'de yayınlanan bir ..

Haberte ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



A yolcu

Onlar soyadını değiştiren ler partisi kurşunlar yakışır bidon da yardım eder iktidar olamazlar da hayal kurabilirler



Yanıtla



adem

Sivil darbeyle makamından indirdiğin(ki ancak millet iradesi indirebilir) adamın davası ne olur sence sayın yazar?



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

